בנסיבות העניין, זכותה של המבקשת לפעול בדרכים המוקנות לה על פי דין ולבקש מתן צו פירוק כנגד החברה. אף היותו של הבנק נושה מובטח של החברה אשר כלל נכסיה משועבד לו, אינו יכול למנוע את מתן צו הפירוק, ואי לכך אני סבורה כי יש מקום ליתן צו פירוק כנגד החברה.

אשר על כן, ניתן בזה צו פירוק לפיו:

1. החברה הנ"ל תפורק בידי בית-משפט על פי הוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 ופקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983.
2. כונס הנכסים הרשמי בתל-אביב ידאג לכינוס אסיפות נושים לעניין החברה שבפירוק.
3. כונס הנכסים הרשמי בתל-אביב יהיה המפרק הזמני של החברה, וזאת עד להכרעת אסיפת הנושים לזהותו של המפרק הקבוע.
4. נושאי המשרה בחברה יתייצבו מיד עם קבלת צו הפירוק במשרד הכונס הרשמי בתל-אביב, וזאת כדי למסור כל מידע שיידרש בנוגע לעסקי החברה. כן, יתייצבו המנהלים לחקירה במשרדי הכנ"ר בכל עת, לפי דרישתו.

היום ט"ו בתמוז, תשס"ו (11 ביולי 2006).

---

אלשיך ורדה, שופטת

תפארת